Inscripto

5167

5167

6765

6773

6773

6919

6920

70060
70060
70062
70062
70089
70129
70129
70129
70133
70158
70158
70176
70180
70198
70206
70248
70248
70252
70278
70278
70291
70294
70305

SANTA FE 3480

4008789051677
4008789051677
4008789067654
4008789067739
4008789067739
4008789069191
4008789069207
4008789700605
4008789700605
4008789700629
4008789700629
4008789700896
4008789701299
4008789701299
4008789701299
4008789701336
4008789701589
4008789701589
4008789701763
4008789701800
4008789701985
4008789702067
4008789702487
4008789702487
4008789702524
4008789702784
4008789702784
4008789702913
4008789702944
4008789703057

OSITO AZUL S.A. (CENTRAL)

CASA DE MUNECAS EN MALETIN - PLB
CASA DE MUNECAS EN MALETIN - PLB
EL ARCA DE NOE MALETIN 1.2.3
AUTOBUS DEL COACH 1.2.3

AUTOBUS DEL COACH 1.2.3
COMISARIA DE POLICIA CON PRISION
COCHE POLICIA CON LUCES Y SONIDO
NENA CON PONY PLB

NENA CON PONY PLB

CACIQUE PLB

CACIQUE PLB

TIENDA DE CAMPARNA PLB

1.2.3 CASA PLB

1.2.3 CASA PLB

1.2.3 CASA PLB

CASA DE CAMPO PLB

GUERRERO PLB

GUERRERO PLB

VOLKSWAGEN T1 CARAVANA-PLB
PRIMERA GRANJA MALETIN123
DENTISTA PLB

COCINA PLB

AGENTE CON DRON- PLB

AGENTE CON DRON- PLB
VETERINARIA CON TERNERO PLB
CAMION DE EXP AL AIRE LIBRE ZOO
CAMION DE EXP AL AIRE LIBRE ZOO
CONJUNTO BOMBEROS PLB
CONJUNTO GRANJA CABALLOS- PLB
POLICIA CON RADAR- PLB

19/07/21

0021-00015545

4587000

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30709210552

29/06/21 | 001 | 210011C04123985S R.CHECA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S R.CHECA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 21001IC04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ESPANA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ESPANA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA

Total de articulos: 509 Peso (Kg): 137.4

Factura: 0023-00009307

Datos de entrega
martin rodriguez 1433 villa adelina 09:00 a 16:00

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

$ 1.064.806,47
Valor Declarado
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