

19/07/21

0021-00015545

OSITO AZUL S.A. (CENTRAL)

4587000

SANTA FE 3480

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30709210552

12	5167	4008789051677	CASA DE MUNECA EN MALETIN - PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	R.CHECA
6	5167	4008789051677	CASA DE MUNECA EN MALETIN - PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	R.CHECA
10	6765	4008789067654	EL ARCA DE NOE MALETIN 1.2.3	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
5	6773	4008789067739	AUTOBUS DEL COACH 1.2.3	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
5	6773	4008789067739	AUTOBUS DEL COACH 1.2.3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
12	6919	4008789069191	COMISARÍA DE POLICÍA CON PRISIÓN	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
4	6920	4008789069207	COCHE POLICÍA CON LUCES Y SONIDO	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
48	70060	4008789700605	NENA CON PONY PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
16	70060	4008789700605	NENA CON PONY PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70062	4008789700629	CACIQUE PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
24	70062	4008789700629	CACIQUE PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
10	70089	4008789700896	TIENDA DE CAMPAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
6	70129	4008789701299	1.2.3 CASA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
2	70129	4008789701299	1.2.3 CASA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70129	4008789701299	1.2.3 CASA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70133	4008789701336	CASA DE CAMPO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
16	70158	4008789701589	GUERRERO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
32	70158	4008789701589	GUERRERO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
12	70176	4008789701763	VOLKSWAGEN T1 CARAVANA-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
12	70180	4008789701800	PRIMERA GRANJA MALETIN 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
16	70198	4008789701985	DENTISTA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
21	70206	4008789702067	COCINA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
35	70248	4008789702487	AGENTE CON DRON- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
15	70248	4008789702487	AGENTE CON DRON- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
55	70252	4008789702524	VETERINARIA CON TERNERO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
6	70278	4008789702784	CAMION DE EXP AL AIRE LIBRE ZOO	29/06/21		001		21001IC04123985S	ESPAÑA
4	70278	4008789702784	CAMION DE EXP AL AIRE LIBRE ZOO	29/06/21		001		21001IC04123985S	ESPAÑA
40	70291	4008789702913	CONJUNTO BOMBEROS PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
16	70294	4008789702944	CONJUNTO GRANJA CABALLOS- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
55	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA

Total de articulos: 509 Peso (Kg): 137.4

Factura: 0023-00009307

Datos de entrega martín rodríguez 1433 villa adelina 09:00 a 16:00
--

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621) Cta. Cte. Nro: 0003
--

\$ 1.064.806,47
Valor Declarado

19/07/21

0021-00015545

OSITO AZUL S.A. (CENTRAL)

4587000

SANTA FE 3480

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30709210552

12	5167	4008789051677	CASA DE MUNECA EN MALETIN - PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	R.CHECA
6	5167	4008789051677	CASA DE MUNECA EN MALETIN - PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	R.CHECA
10	6765	4008789067654	EL ARCA DE NOE MALETIN 1.2.3	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
5	6773	4008789067739	AUTOBUS DEL COACH 1.2.3	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
5	6773	4008789067739	AUTOBUS DEL COACH 1.2.3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
12	6919	4008789069191	COMISARÍA DE POLICÍA CON PRISIÓN	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
4	6920	4008789069207	COCHE POLICÍA CON LUCES Y SONIDO	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
48	70060	4008789700605	NENA CON PONY PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
16	70060	4008789700605	NENA CON PONY PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70062	4008789700629	CACIQUE PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
24	70062	4008789700629	CACIQUE PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
10	70089	4008789700896	TIENDA DE CAMPAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
6	70129	4008789701299	1.2.3 CASA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
2	70129	4008789701299	1.2.3 CASA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70129	4008789701299	1.2.3 CASA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70133	4008789701336	CASA DE CAMPO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
16	70158	4008789701589	GUERRERO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
32	70158	4008789701589	GUERRERO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
12	70176	4008789701763	VOLKSWAGEN T1 CARAVANA-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
12	70180	4008789701800	PRIMERA GRANJA MALETIN 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
16	70198	4008789701985	DENTISTA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
21	70206	4008789702067	COCINA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
35	70248	4008789702487	AGENTE CON DRON- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
15	70248	4008789702487	AGENTE CON DRON- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
55	70252	4008789702524	VETERINARIA CON TERNERO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
6	70278	4008789702784	CAMION DE EXP AL AIRE LIBRE ZOO	29/06/21		001		21001IC04123985S	ESPAÑA
4	70278	4008789702784	CAMION DE EXP AL AIRE LIBRE ZOO	29/06/21		001		21001IC04123985S	ESPAÑA
40	70291	4008789702913	CONJUNTO BOMBEROS PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
16	70294	4008789702944	CONJUNTO GRANJA CABALLOS- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
55	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA

Total de articulos: 509 Peso (Kg): 137.4

Factura: 0023-00009307

Datos de entrega

martín rodríguez 1433 villa adelina 09:00 a 16:00

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 1.064.806,47

Valor Declarado

19/07/21

0021-00015545

OSITO AZUL S.A. (CENTRAL)

4587000

SANTA FE 3480

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30709210552

12	5167	4008789051677	CASA DE MUNECA EN MALETIN - PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	R.CHECA
6	5167	4008789051677	CASA DE MUNECA EN MALETIN - PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	R.CHECA
10	6765	4008789067654	EL ARCA DE NOE MALETIN 1.2.3	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
5	6773	4008789067739	AUTOBUS DEL COACH 1.2.3	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
5	6773	4008789067739	AUTOBUS DEL COACH 1.2.3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
12	6919	4008789069191	COMISARÍA DE POLICÍA CON PRISIÓN	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
4	6920	4008789069207	COCHE POLICÍA CON LUCES Y SONIDO	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
48	70060	4008789700605	NENA CON PONY PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
16	70060	4008789700605	NENA CON PONY PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70062	4008789700629	CACIQUE PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
24	70062	4008789700629	CACIQUE PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
10	70089	4008789700896	TIENDA DE CAMPAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
6	70129	4008789701299	1.2.3 CASA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
2	70129	4008789701299	1.2.3 CASA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70129	4008789701299	1.2.3 CASA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70133	4008789701336	CASA DE CAMPO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
16	70158	4008789701589	GUERRERO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
32	70158	4008789701589	GUERRERO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
12	70176	4008789701763	VOLKSWAGEN T1 CARAVANA-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
12	70180	4008789701800	PRIMERA GRANJA MALETIN 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
16	70198	4008789701985	DENTISTA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
21	70206	4008789702067	COCINA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
35	70248	4008789702487	AGENTE CON DRON- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
15	70248	4008789702487	AGENTE CON DRON- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
55	70252	4008789702524	VETERINARIA CON TERNERO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
6	70278	4008789702784	CAMION DE EXP AL AIRE LIBRE ZOO	29/06/21		001		21001IC04123985S	ESPAÑA
4	70278	4008789702784	CAMION DE EXP AL AIRE LIBRE ZOO	29/06/21		001		21001IC04123985S	ESPAÑA
40	70291	4008789702913	CONJUNTO BOMBEROS PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
16	70294	4008789702944	CONJUNTO GRANJA CABALLOS- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
55	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA

Total de articulos: 509 Peso (Kg): 137.4

Factura: 0023-00009307

Datos de entrega martín rodríguez 1433 villa adelina 09:00 a 16:00
--

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621) Cta. Cte. Nro: 0003
--

\$ 1.064.806,47
Valor Declarado